Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Contrato



Estado da Bahia PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides Souza Santos, 55 centro Mulungu do Morro – BA CEP: 44885 - 000 - Fone fax: (74) 3643-1076 / 1230 Email: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com



EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 050/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: DL010110/2024

RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE MACA HOSPITALAR SIMPLES, REGULÁVEL, COM ELEVAÇÃO DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, MEDIDAS DE 1,80 X 0,60 X 0,80 E PESO MÍNIMO SUPORTADO DE 250 KG.

MODALIDADE: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da Lei Federal Nº 14.133/2021. Dispensa Nº DV 026/2024.

NOME DO CONTRATADO: MAIS SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

ESPÉCIE: Fornecimento. CPF/CNPJ: 17.406.286/0001-02

VIGÊNCIA: 02/10/2024 A 02/11/2024.

VALOR DA CONTRATAÇÃO: R\$ 1.716,00 (um mil, setecentos e dezesseis reais).

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA - 02.11.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE ATIVIDADE - 2048 - DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES E SERVIÇOS DO FUNDO MUNIC. DE SAÚDE ELEMENTO DE DESPESAS - 4490.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE FONTE DE RECURSO - 1 1-500-1002 - REC. NÃO VINCULADO DE IMPOSTOS A DESPESA COM ASPS

Mulungu do Morro, Bahia, 02 de outubro de 2024.

Edimário José Boaventura Prefeito

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br